





LICEO CLASSICO STATALE "V. LINARES"

Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo Scienze Umane

Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) 0922-772266 fax 0922-775234 Cod. Fiscale: 81000470849 - Cod. Mecc.: AGPC060002 - e-mail: agpc060002@istruzione.it sito web: www.liceolinares.gov.it - pec: agpc060002@pec.istruzione.it

Prot. n. 4267

Licata, 11.10.2016

Ai docenti - Agli studenti - Ai genitori Al personale ATA Alla Commissione Elettorale Al D.S.G.A.

> Al Sito web dell'Istituto Agli Atti

OGGETTO: sostituzione membro Commissione Elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il T.U. approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1[^]- Titolo 1[^]
 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;
- VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 3633/31a del 16.09.2016 con la quale si costituiva la Commissione Elettorale di Istituto;
- RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione di un membro della Commissione;
- ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Francesca Bosa,

NOMINA

la prof.ssa Francesca Bosa, in sostituzione del prof. Francesco Sanfilippo, quale membro della Commissione Elettorale di Istituto in rappresentanza della componente genitori. Pertanto, dalla data odierna, la Commissione Elettorale di Istituto è così composta:

- Prof. Bonfiglio Angelo Componente Docenti
- Prof.ssa Criscimanna Rosaria Componente Docenti
- Prof.ssa Bosa Francesca Componente Genitori
- Sig. Attardo Amodeo Componente Personale ATA
- Sig.ra Amoroso Laura cl. 3 C Liceo Scientifico Componente Studenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. ssa Hosetta Greço)